ניתן להזמין את המערער באמצעות בא כוחו, עו"ד פורר, פקס - 03-6938557.

המערער הוזהר כי עליו להתייצב בפני הממונה במועד אליו יוזמן.

נקבע למתן החלטה בעניין עבודות השירות ליום 12.11.17 בשעה 12:00.

המערער הוזהר כי עליו להתייצב לדין ללא הזמנה נוספת.

ניתן היום, יט' אלול תשע"ז, 10 ספטמבר 2017, במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

נאוה בכור, שופטת

זהבה בוסתן, שופטת

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**